INDICAÇÃO Nº 0084/2017

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere o pagamento de
adicional de insalubridade aos
funcionários que atuam na
vigilância sanitária, que fazem a
aplicação de venenos ou outros
produtos químicos nos trabalhos
de contenção à proliferação de
insetos.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 28 de Abril de
2017

VEREADOR:

José Haroldo Magalhães Lourenço – PMDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518